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GO ON Nutrition BCAA+ 400g

Cena 48,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent GO ON! Nutrition

Opis produktu
GO ON Nutrition BCAA+ 400g - preparat dla sportowców w proszku, który zawiera wysoką dawkę aminokwasów
rozgałęzionych - BCAA oraz l-glutaminę i jabłczan L-Cytruliny. W produkcie zastosowano najwyższej jakości mikronizowane
surowce (w formie instant), które sprawiają, że produkt świetnie się rozpuszcza i jest dobrze przyswajalny. GO ON Nutrition
BCAA+ dostarcza aminokwasy w wolnej formie, co sprawia, że absorpcja ich jest błyskawiczna i organizm nie jest obciążony
procesami trawiennymi. Dzięki temu jest to produkt doskonały do spożycia przed, w trakcie oraz zaraz po treningu.
Aminokwasy BCAA to trzy aminokwasy egzogenne- leucyna, izoleucyna oraz walina. Stanowią około 35% aminokwasów
esencjonalnych budujących mięśnie. Natomiast glutamina to aminokwas endogenny najpowszechniej występujący w tkankach
ludzkich, buduje on około 60% naszych mięśni! A więc aminokwasy BCAA+ z GO ON Nutrition dostarczają kluczowe
aminokwasy dla rozbudowy oraz utrzymania tkanki mięśniowej, o największym znaczeniu anabolicznym oraz
antykatabolicznym. Dodatkowo pełnią w organizmie wiele innych funkcji, aminokwasy BCAA są wykorzystywane jako energia
dla intensywnie pracującego ciała, glutamina zwiększa odporność organizmu oraz uszczelnia jelita.
Dodany do produktu GO ON BCAA jabłczan cytruliny wspiera możliwości wysyłkowe organizmu, niweluje zakwasy, pozwala
trenować dłużej, zwiększa możliwości wysiłkowe podczas aerobów, nasila efekt tzw. pompy mięśniowej.

GO ON Nutrition BCAA+ to aminokwasy dobrane w odpowiednich proporcjach, wykazują działanie synergistyczne i
wspierają możliwości wysiłkowe, siłowe, wspierają regenerację i są nieodzowne w okresach redukcji tkanki tłuszczowej, gdy
zależy nam na ochronie i utrzymaniu w jak najlepszej formie ciężko wypracowanych mięśni.

Składniki aktywne w 100 g produktu:
L-leucyna - 32 g
L-walina - 16 g
L-izoleucyna - 16 g
L-glutamina - 10.5 g
DL-jabłczan L-cytruliny - 10.4 g
Witamina C -120 mg(150%*)
*% Referencyjnej Wartości Spożycia dla osoby dorosłej

Aminokwasy BCAA GO ON są dostępne w kilku dopracowanych smakach, między innymi różowy grejpfrut, cola, jabłko-
wiśnia czy czerwona pomarańcza.

Składniki: aminokwasy BCAA (32% L-leucyna, 16% L-izoleucyna, 16% L-walina); 10,5% L-glutamina, 10,4 DL-jabłczan L-
cytruliny, regulator kwasowości: cytryniany sodu, kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; aromat, substancje słodzące:acesulfam K,
sukraloza; stabilizator: guma arabska; Witamina C (kwas L-askorbinowy).

Zalecane dawkowanie: Porcję 10 gramów proszku (1 miarka) rozpuścić w 200-300 ml chłodnej wody. Spożywać przed
treningiem. W przypadku bardzo intensywnych i długich treningów można spożyć kolejną porcję w trakcie treningu i/lub po
jego zakończeniu). Opakowanie zawiera 50 porcji produktu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.) 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: cola , czerwona pomarańcza , jabłko-wiśnia , różowy grejpfrut , tropikalna cytryna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

